
 
 

 

AREA GESTIONE TECNICA 

DETERMINAZIONE 
 

 

Raccolta Particolare della Area Gestione Tecnica Raccolta Generale delle Determinazioni 

 Determinazione n. 231 del 23.10.2012   Determinazione n. 450 del 23.10.2012  

  

 

OGGETTO: Determinazione n. 426/2012 avente per oggetto:”Intervento di 
manutenzione su apparecchio per anestesia marca Draeger s.p.a., mod. 
Primus in dotazione al Sala Operatoria dell’Istituto”.Rettifica. 

  

 

 L’anno duemila dodici  il giorno ventitrè  

 nel mese di  ottobre  nel proprio Ufficio,  
 

IL DIRIGENTE DELL’ AREA 
GESTIONE TECNICA 

Ing. Giancarlo Salomone 
 

Premesso che 

- con determinazione n. 426/2012, si è proceduto ad affidare alla Ditta  Medical 

Partner s.r.l., un intervento tecnico di manutenzione, con sostituzione di pezzi di 

ricambio, su n. 1 apparecchio per anestesia marca Draeger s.p.a., mod. Primus, in 

dotazione alla Sala Operatoria, per una spesa complessiva pari ad € 1.015,88 IVA 

inclusa;  

- per un mero errore materiale si è indicata, quale importo complessivo per l’intervento 

richiesto, la somma di € 1.401,37 IVA inclusa; 

Visto che è necessario procedere a rettificare la determinazione n. 426/2012, al fine 

di procedere alla corretta imputazione della spesa nei capitoli di competenza ed alla 

successiva liquidazione; 

DETERMINA 

ISTITUTO TUMORI “GIOVANNI PAOLO II” 
 

ISTITUTO DI RICOVERO E CURA A 
CARATTERE SCIENTIFICO 

 
 

 
BARI 

 



-  di rettificare l’importo indicato nella determinazione n. 426/2012,  relativo 

all’intervento di manutenzione sull’apparecchio per anestesia  marca Draeger, mod. 

Primus, in dotazione all’U.O. di Sala Operatoria, che risulta essere pari  ad € 839,57 

oltre IVA, giusta preventivo  n. 349/V/LE/12 del 28.08.2012 inviato dalla ditta  Medical 

Partner s.r.l.; 

- di imputare la spesa complessiva, pari ad € 1.015,88 IVA inclusa, sulla voce di costo 

cod. 715.100.00020 “Manutenzione ordinaria sulle attrezzature tecnico scientifico-

sanitarie” del Bilancio 2012;  

- di confermare in ogni altra sua parte la predetta determinazione n. 426/2012; 

- di trasmettere la presente determinazione all’Area Gestione Risorse Economico 

Finanziarie, per quanto di competenza ; 

 
 
 

Il Responsabile del Procedimento 
Legge 241/1990 

Coll. Amm.vo Prof.le 
f.to: Sig. Carlo ROCCO 

IL DIRIGENTE DELLA AREA 
GESTIONE TECNICA 

f.to: Ing. Giancarlo Salomone 
 

 
 
 
  



VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE 

Bari,   

 

 

 

   

 

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO 

 

 

 

 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

Si certifica che la presente determinazione è stata pubblicata, ai fini dichiarativi, all’Albo 

di questo Istituto per gg. 5 consecutivi 

 

dal 23.10.2012 al  In corso 

 

 

    

Bari,  23.10.2012   

  Il Responsabile del Procedimento 

L’Assistente Amministrativo 

f.to: Francesco Lopopolo 

 

 

 

 

 

Per copia conforme. 

    

Bari,     

   

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO 

 

 


